品番 : EA824JB-10
品名 : ジグソードリルセット(5本組・HSS/ﾁﾀﾝｺｰﾄ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,280円（税抜）／ 円（税込）2,508
カタログ価
格
2,280円（税抜）／2,508円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
（2025/12/15 07:05現在）最新在庫： 0
仕様
＜セット内容＞ 5本組セット
ドリル径：3・4・5・6・8mm　各1本入
り
プラスチックケース入り
材質 HSS(チタンコート)
用途 薄鉄板、木材、アクリル、銅板、アルミ
板、真鍮板
能力 木材：3～10mm、　鉄板：0.5
～1mm、
銅板：1～1.2mm、　アルミ板：1～1.
2mm
全長 61.5～109mm 有効長 20～50mm
マースサイズ 156×55×17mm 重量 100g
穴あけと同時に模様切り、穴のくり広げ、溝切りなど自由自在にクリヌキ作業ができます。
シンニング加工が施されています